
REVISO 

C. MARIA EUGENIA TABOADA VARGAS 

SINDICO MUNICIPAL 

ELABORO: 

IC. EUZABETH ROCIO CANDELARIA GARCIA 

TESORERA MUNICIPAL 

RE 

LIC. FRAN 
PRESIDENTE DEL 

Municiplo do Huasca do Ocampo 

Informaclon defallada do cada fuente do Ilnanclamlenlo u obligaclones contraldas — LDF 

Del 1 do Enero l 31 de Dlctembre do 2021 

(PESOS) 

Dcnomlnaclón do Ian Obilgaclonos 
011eronles de Financlamlento 

Fecha del 
Contrato 

Nombre dcl 

Acreodor 
Destlno dcl 

Credlto 
Moflto del 

oonlrto 
Monlo aplicadO 

Actulmente 

d Comlslonos 
Oman acc:sor 05 

Informaclon 
Art25 LOP 

vigencla 
dcl Credilo 

Monto d 
Amortizado 

porlodo 
mIcros 
perl000 

Gaseladcuda 

Fieloleomlsen, 

MonlO lotal Monto 

0 0 0 0 

NctPLIc\ 
0 0 0 0 0 0 

0 

Og 

0 

0 

0 

0 

00 0 

0 

0 

0 

0 

Aeticulo 25.- Lot Entes PObllcot est.rdn obllpdos a contrdtar los Ananclamlentos Obllgaclones. su cargo bajo Ian mejoron condlclones do merc.do. 

Una nez cetebrados lot Instrumentos jurldicos relativos, a mO trd.r 10 dlas postoniores ala lnscrlpcldn en et Registro Pdblko linico, a) Enta Pdbllco deberd pubilcar en su pdglna oticlal de Internet dlchos Instrumentos. Aslmlsmo, ci Ente PObilco presentard en los lnforvnac trlmestrales. quo 
se mAcre I. Ley General de Coritablildad Gubernament.I yen su rospactiva cuenta pdbllca, Ia lnromnaclon det.IIad& de c.da Flnanclamlento u Ob(lg.cldn contrald. en los térmfnos do cite Capitulo, Indupendocorno mlnlrno ellmporte, tail, plazo, coenhstones ydcinds accesorlos pactadon. 

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES V CONT1ENEN TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SiTUACION '(/0 LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE 
HUASCA DE OCAMPO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD V VERACIDAD DE LAS MISMAS, V ASIMISMO ASLJMIMOS LA RESPONSAB)LIDAO DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS 
MISMAS. 
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